令和 7 年 4月吉日

介護事業者 御中

大阪・関西万博バーチャル万博体験事務局

LET’S EXPO 運営主体 東京トラベルパートナーズ株式会社

「バーチャル万博体験」介護施設向けオンライン説明会のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

LET‘S EXPO では「行こう。あきらめていた人と。」をテーマに、万博へ行きたいけれど

行くことに不安がある、お身体の事情等で行くことができない、そのような方々へ、行ける

方には安心して来場できる為のサポートを、行けない方々には行った気分を味わるコンテ

ンツの提供をしております。

この度、大阪・関西万博をバーチャル空間で楽しめる「バーチャル万博体験」について、

高齢者介護施設向けのオンライン説明会を実施します。説明会への参加をご希望される施

設は以下のQR コードよりお申込みください。

敬具

記

（オンライン説明会日程）            【お申し込みはこちらから↓】

① 5 月 7日（水）17：00～17：30

② 5 月 15 日（木）17：00～17：30

③ 5 月 23 日（金）17：00～17：30

④ 5 月 27 日（火）17：00～17：30

※①～④までの説明内容は同じです。

開催は ZOOM にて行われます。

【資料】

・バーチャル万博体験オンライン説明会のご案内（本紙）

・（別紙１）LET’S EXPO チラシ

・（別紙２）バーチャル万博 チラシ

・（別紙３）万博オンラインツアー チラシ

以上

【問い合わせ先】

LET’S EXPO 運営主体 東京トラベルパートナーズ株式会社

TEL: 03-6275-2221  MAIL: info@ttps.co.jp 担当：富田・川口

https://docs.google.com/forms/d/1iAz6B8As8D6ZivrxUC-IK-c2coUm-

GDqEG3ZCH5fiPM/viewform?edit_requested=tru

https://docs.google.com/forms/d/1iAz6B8As8D6ZivrxUC-IK-c2coUm-GDqEG3ZCH5fiPM/viewform?edit_requested=tru
https://docs.google.com/forms/d/1iAz6B8As8D6ZivrxUC-IK-c2coUm-GDqEG3ZCH5fiPM/viewform?edit_requested=tru